ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45»

муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от  04 апреля 2020 года                                                        №  48

«Об организации обучения и функционирования МБОУ «СОШ № 45»,

в период с 06 по 30 апреля 2020 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2

апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) (Далее – Указ Президента РФ), в дополнение к распоряжению

министерства образования Иркутской области от 19 марта 2020 года № 252-

мр и от 26 марта 2020 года № 273-мр, руководствуясь Положением о

министерстве образования Иркутской области, утвержденным

постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года

№ 391/170-пп и на основании распоряжения министерства образования

Иркутской области от 3 апреля 2020 года № 293-мр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию основных образовательных программ в

МБОУ «СОШ № 45» с использованием дистанционных технологий с 6

по 30 апреля 2020 года (ответственные заместители директора по УВР

Ельчанинов В.Н., Асмаловская О.А.).

2. Определить местом исполнения должностных обязанностей

следующих работников:

     Полымская В.В., директор МБОУ «СОШ № 45» – приемная, кабинет

     директора,

Асмаловская О.А., заместитель директора по УВР – кабинет №  38 МБОУ

«СОШ № 45»,

Ельчанинов В.Н., заместитель директора по УВР    – кабинет № 36 МБОУ

«СОШ № 45»,

Вакина М.А., заместитель директора по ВР – место проживания,

Грязных В.К., завхоз  – кабинет № 6 МБОУ «СОШ № 45»,

Коротких Л.В., секретарь учебной части – приемная школы,

Мирсанова Г.И., зав.библиотекой – место проживания,

Коньшина Е.А., инспектор ОК – кабинет № 12 МБОУ «СОШ № 45»,

Юдина Т.А., лаборант –  место проживания,

Рузавина Н.В., лаборант – место проживания,

Кичанов А.Г., рабочий по КОРЗ - помещение школы,

Филипчук А.А., уборщик – помещение школы,

Болохин А.А., дворник – территория школы.

3. Определить местом исполнения должностных обязанностей педагогов:

1 Бабичева  Татьяна Леонидовна место проживания

2 Бевз Анна Владимировна место проживания

3 Бобиков Владимир Николаевич место проживания

4 Болохина Любовь Николаевна место проживания

5 Бородина  Галина Тимофеевна кабинет № 39

6 Бородкина Оксана Васильевна место проживания

7 Ванюшева Вера Николаевна место проживания

8 Горюнова Лариса Федоровна место проживания

9 Дѐмина Наталья Валентиновна место проживания

10 Демьянова Марина Юрьевна место проживания

11 Дронова Анастасия Александровна место проживания

12 Дубинский Иван Игоревич место проживания

13 Ельчанинова Наталья Михайловна место проживания

14 Жукова Людмила Анатольевна место проживания

15 Зеленкина Анастасия Валерьевна Место проживания

16 Изимов Мирбулат Утесович место проживания

17 Карпова Александра Александровна место проживания

18 Карпова Наталия Николаевна место проживания

19 Кирпичѐва Нина Антоновна место проживания

20 Костина Юлия Валерьевна место проживания

21 Коченева Наталья Александровна место проживания

22 Кулинич Ирина Валерьевна место проживания

23 Куцик Елена Анатольевна место проживания

24 Лаптева Наталья Алексеевна место проживания

25 Лобанов Олег Владимирович место проживания

26 Мамцев Денис Юрьевич место проживания

27 Нагорная Наталья Анатольевна место проживания

28 Нагорная Наталья Сергеевна место проживания

29 Наумчик Светлана Ивановна место проживания

30 Пазникова Майя Викторовна кабинет № 44

31 Панова Ольга Кимовна место проживания

32 Петрова Тамара Семеновна место проживания

33 Петрова Юлия Юрьевна место проживания

34 Подлесная Татьяна Анатольевна Место проживания

35 Прохоренкова Эмма Ивановна место проживания

36 Сергеева Светлана Павловна место проживания

37 Сухих Юлия Сергеевна место проживания

38 Ткаченко Светлана Владимировна место проживания

39 Хренова Ирина Николаевна место проживания

40 Шаповалова Александра Анатольевна место проживания

41 Шелковникова Анна Николаевна место проживания

4. В период выполнения своих должностных обязанностей (согласно

педагогической нагрузки и расписания)  педагогам необходимо

находиться на рабочем месте (по месту проживания).

5. Для обеспечения безопасного функционирования школы организовать

дежурство ответственных лиц из числа технических работников

согласно графику (приложение № 1).

6. Организовать ежедневное проведение дезинфекционных мероприятий

в помещениях школы, которые функционируют (ответственная завхоз

Грязных В.К.).

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                В.В. Полымская

Приложение № 1

к приказу  от 04.04.2020  № 48

ГРАФИК

дежурства ответственных лиц из числа технических работников

в период с 06 по 30 апреля 2020 года

Дата Время дежурства Ответственные

06.04.2020 8.00  -  14.00 Бондарева С.В.

14.00  -  20.00 Бурьян Г.Ф.

07.04.2020 8.00  -  14.00 Шипицына Л.А.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

08.04.2020 8.00  -  14.00 Воробьева Н.В.

14.00  -  20.00 Шакшина Н.М.

09.04.2020 8.00  -  14.00 Серенко О.Н.

14.00  -  20.00 Маматкулова О.Т.

10.04.2020 8.00  -  14.00 Москалева Г.П.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

11.04.2020 8.00  -  20.00 Серенко О.Н.

13.04.2020 8.00  -  14.00 Бурьян Г.Ф.

14.00  -  20.00 Юдина Т.А.

14.04.2020 8.00  -  14.00 Воробьева Н.В.

14.00  -  20.00 Маматкулова О.Т.

15.04.2020 8.00  -  14.00 Бондарева С.В.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

16.04.2020 8.00  -  14.00 Москалева Г.П.

14.00  -  20.00 Жмурова Г.А.

17.04.2020 8.00  -  14.00 Шипицына Л.А.

14.00  -  20.00 Бурьян Г.Ф.

18.04.2020 8.00  -  14.00 Абрамова Д.М.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

20.04.2020 8.00  -  14.00 Юдина Т.А.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

21.04.2020 8.00  -  14.00 Бондарева С.В.

14.00  -  20.00 Маматкулова О.Т.

22.04.2020 8.00  -  14.00 Федотова Я.В.

14.00  -  20.00 Юдина Т.А.

23.04.2020 8.00  -  14.00 Дворянская Л.Г.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

24.04.2020 8.00  -  14.00 Бондарева С.В.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

25.04.2020 8.00  -  14.00 Юдина Т.А.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

27.04.2020 8.00  -  14.00 Москалева Г.П.

14.00  -  20.00 Жмурова Г.А.

28.04.2020 8.00  -  14.00 Воробьева Н.В.

14.00  -  20.00 Дворянская Л.Г.

29.04.2020 8.00  -  14.00 Шипицына Л.А.

14.00  -  20.00 Серенко О.Н.

30.04.2020 8.00  -  14.00 Абрамова Д.М.

14.00  -  20.00 Федотова Я.В.

		2021-03-05T12:19:37+0800
	Полымская Валентина Викторовна